
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 138  Del 28-08-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: BORSA LAVORO AI SENSI DELLA LEGGE 18/96 ART.17 COMMA 2.-
SOSPENSIONE TIROCINIO.- PRESA D'ATTO.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di agosto
alle ore 13:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO A
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 138 del 28-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione G.C. n. 124 del 15/09/2019, con la quale si è attivato n̂ 1 tirocinio di
lavoro, per residenti in questo Comune, segnalati dall’UMEA “Unità Disciplinare Età Adulta”
dell’ASUR Marche – Area Vasta n. 5 di Ascoli Piceno, precisamente:

- B.E. -  dal 24/09/2018 al 23/09/2020 -  C/o la Cooperativa Falchi Srls, dove svolgerà le attività
gestite dalla stessa Cooperativa presso la Casa Albergo “Ferrucci” di Ascoli Piceno;

VISTAT la nota del Comune di Ascoli Piceno, Ambito Territoriale Sociale XXII, assunta al Ns
Prot.7174 del 14/08/2019, con la quale si comunica che la sig.ra B.E. è stata assunta a far data
dal 10 agosto 2019, con contratto a tempo indeterminato per 16 ore settimanali, dalla Falchi srls,
e quindi occorre interrompere il tirocinio a partire dalla data di assunzione;

VISTI:
- il T.U. 18/08/2000, n. 267;
- la L.R. 04/06/1996, n. 18;
- lo Statuto Comunale;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espresso dal
Responsabile del Servizio Finanziario e Tributario sulla proposta della presente;

AD unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge e per i motivi espressi in
narrativa;

  D E L I B E R A

1) DI CESSARE, a far data 10 agosto 2019, il Tirocinio di lavoro della Sig.ra B.E., a seguito
dell’assunzione con contratto a tempo indeterminato di 16 ore settimanali da parte della “Falchi
srls.”

2) DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio ogni adempimento di natura gestionale inerente
e conseguente.

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del comma
4̂, dell'art. 134, del T.U. n. 267/2000, considerata l’urgenza di provvedere in merito,

   //////////////

DELIBERA DI GIUNTA n. 138 del 28-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 1671 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 20-02-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

28-08-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 138 del 28-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


